P.V.L.   CHARDONNAY

(71700)

12 JUILLET 2009

	classement
	manche 1
	manche 2
	bonus
	total
	nom du Lévrier
	Propriétaires

	BARZOIS MIXTE

	1er EXC CACP
	12
	13
	 
	25
	ISCHYMA HITAN RAYEN
	Mme ROGIERS 

	2e EXC 
	11
	11
	1
	23
	CRYSTAL DU CLOS VREMONTOIS
	Mr et Mme BOURRASSET

	GREYHOUNDS MIXTES

	1er EXC CACP
	14
	14
	 
	28
	BLACK PEARL DU PUIT A LOUP
	Mr RIVET Luc

	2e EXC 
	11
	11
	1
	23
	CHORUS DE LA HAULTIERE
	Mme NART L.

	SALUKIS 

	1er EXC CACP
	12
	13
	 
	25
	SIRIUS DE HAMADAN
	Mr et Mme BELLENOUE 

	SLOUGHIS MIXTES

	1er EXC CACP
	14
	12
	 
	26
	URIKA N ASSIFA D IMI  N TANOUT
	Mr DOLOT

	2e EXC 
	9
	11
	4
	24
	FAYHA dite NAKHLA ASSIFA
	Mr DOLOT

	3e EXC ex.
	9
	11
	3
	23
	AZULAÏ DE LA HORDE D’OR
	Mr et Mme LABLANQUI

	3e EXC ex.
	9
	13
	1
	23
	CAMIL EL SABIG DEL SAYAD EL GAZEL
	Mr ZAHID Mohamed

	PLI MIXTES

	1er EXC CACP
	11
	12
	3
	26
	CARA MIA DU MANOIR DES OMBREUSES
	Mme VINOT Clarisse

	2e T BON
	8
	12
	1
	21
	TOFFE DU DOMAINE DE CHANTELOUP
	Mme VINOT Clarisse

	WHIPPETS MALES

	1er EXC CACP
	12
	14
	 
	26
	VIVALDI DU DOMAINE DES CHOJNACKI  
	Mr YTOURNEL

	2e EXC RCACP
	13
	12
	 
	25
	APACHE
	Mr ADEL Alain

	3e EXC ex.
	11
	13
	 
	24
	VIADI DU LOGIS DES HARFANGS
	Mr GAUTHEY 

	3e EXC ex.
	13
	10
	1
	24
	BO-BO DU DOMAINE DES CHOJNACKI
	Mr SACHS 

	5e EXC
	14
	9
	 
	23
	CATIMINI DU DOMAINE DES CHOJNACKI  
	Mr YTOURNEL

	6e T BON ex.
	10
	8
	 
	18
	TOON DU LOGIS DES HARFANGS
	Mme PATRICE A.R

	6e T BON ex.
	6
	12
	 
	18
	BRISANT DE LA SAPHO DU LOGIS DES HARFANGS
	Mme COUR 

	6e T BON ex.
	9
	9
	 
	18
	ULYSSE XR DE CHAMBORD
	Mme BUND

	WHIPPETS FEMELLES

	1er EXC CACP
	11
	13
	4
	28
	URSA XR DE CHAMBORD
	Mme BUND

	2e EXC RCACP
	12
	13
	2
	27
	VELOURS DE LA COLLINE DE CHANTEMERLE 
	Mr RAVET

	3e EXC ex.
	14
	11
	1
	26
	AGATHA CHRISTIE DE LONGECOURT
	Mme PETETIN

	3e EXC ex.
	14
	12
	 
	26
	DRACULA’S DAUGTHER DU SAC A MALICES
	Mme PETETIN

	3e EXC ex.
	11
	12
	3
	26
	HUNTINGFREE EVINRUDE
	Mr RIEDINGER 

	3e EXC ex.
	12
	14
	 
	26
	BABA COOL DU DOMAINE DES CHOJNACKI
	Mr SACHS 

	7e EXC 
	11
	12
	1
	24
	ULCA
	Mme RAVINET Patricia

	8e EXC ex.
	12
	11
	 
	23
	BAGATELLE
	Mme RAVINET Patricia

	8e EXC ex.
	10
	12
	1
	23
	AMENDE HONORABLE  DE LA VALLEE DES BARONNIES
	Mme MANCHON

	10e BON.
	7
	7
	3
	17
	BLUE BELL DU DOMAINE DES CHOJNACKI
	Mr RIEDINGER 

	forfait blessure
	 
	 
	 
	 
	BARIANE
	Mme GOLFIER Arlette 
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